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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 14/04/2024  CODIGO: AM1124452

CLASIFICACION 1ª CATEGORIA TORNEO LABORCLEAN (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RODRIGUEZ INFANTES, ISRAEL LA CAÑADA 8,6 M M 2 9 38 38
2 GIL ORTEGA, JUAN RODRIGO LA CAÑADA 2,7 M M 1 2 37 37

HANRAHAN, THOMAS GERARD LA CAÑADA 6,5 M M 2 6 37 37
ONCALA MATEO, JUAN JOSE LA CAÑADA 9,7 M M 2 10 37 37
FUNES GUTIERREZ, FRANCISCO LA CAÑADA 11,7 M M 3 12 37 37

6 UREÑA GARNICA, JUAN ENRIQUE PALMERAS 7,3 M M 2 7 36 36
GIL DOMINGUEZ, DIEGO JR LA CAÑADA 7,8 M M 2 8 36 36
HAUGHAN , BRIAN LA CAÑADA 7,7 M M 2 8 36 36
VANLIER, THIERRY PAULA B. LA CAÑADA 13,3 M M 3 14 36 36

10 ALAMINO COZAR, MANUEL LA CAÑADA 5,5 M M 2 5 35 35
AGUERA CALVENTE, MANUEL CAR LA CAÑADA 7,9 M M 2 8 35 35
SANCHEZ GIL, CARLOS ALMENARA 8,5 M M 2 9 35 35
AMAYA, SEBASTIAN LA CAÑADA 10,3 M M 2 11 35 35

14 GALIANO TRUJILLANO, SERGIO LA CAÑADA 6,1 M M 2 6 34 34
HOLLINGS , MATTHEW LA CAÑADA 11,9 M M 3 12 34 34

16 JOSSIN, LUDO LA CAÑADA 8,0 M M 2 8 33 33
LOPEZ RAMOS, GABRIEL LA CAÑADA 8,2 M M 2 8 33 33
MONTILLA GOMEZ, OSCAR LA CAÑADA 10,0 M M 2 10 33 33
VALADEZ GALIANO, MOISES LA CAÑADA 11,0 M M 2 11 33 33

20 PIEDRA QUIROS, JOSE MARIA LA CAÑADA 4,6 M M 2 4 32 32
CARRERAS SEGOVIA, JOSE MARI LA CAÑADA 13,4 M M 3 14 32 32
GAVIRA PADILLA, FRANCISCO J LA CAÑADA 13,5 M M 3 14 32 32

23 APAP, EMERSON LA CAÑADA 6,1 M M 2 6 31 31
ASENCIO PEREZ, JOSE LUIS LA CAÑADA 11,4 M M 2 12 31 31

25 SANCHEZ ARRAEZ, ADRIAN LA CAÑADA 5,8 M M 2 6 30 30
LARA GONZALEZ, JUAN ANDRES LA CAÑADA 13,0 M M 3 14 30 30

27 CARRASCO DIAZ, NICOLAS LA CAÑADA 7,8 M M 2 8 29 29
MUÑOZ SANCHEZ, SERGIO LA CAÑADA 9,0 M M 2 9 29 29
CLEMARES SEMPERE, ALVARO LA CAÑADA 10,2 M M 2 10 29 29
GARCIA AVILA, RUBEN LA CAÑADA 11,3 M M 2 12 29 29
HAGGLOF, HAMPUS LA CAÑADA 13,4 M M 3 14 29 29

32 LEDESMA GAVIRA, JOSE LA CAÑADA 0,6 M M 1 0 28 28
ENGER, ARNE LA CAÑADA 6,5 M M 2 6 28 28
TRUJILLANO CASTILLO, JAIME LA CAÑADA 7,6 M M 2 8 28 28
SCHUEREMANS, ALAIN DOÑA JULIA 13,4 M M 3 14 28 28

36 MORERA PEREZ, SALVADOR JESU LA CAÑADA 6,2 M M 2 6 26 26
WINCKLEY , DAVID LA CAÑADA 9,5 M M 2 10 26 26
GALIANO TRUJILLANO, MARIO LA CAÑADA 12,8 M M 3 13 26 26

39 D`ANTHES, GEORGES LA DUQUESA 9,1 M M 2 9 25 25
40 MUÑOZ DELGADO, PEDRO LA CAÑADA 5,7 M M 2 6 23 23
41 HEREDIA CAMPOS, JOSE FELIX LA CAÑADA 8,2 M M 2 8 21 21
42 TORO MARTINEZ, JUAN MANUEL FEDERACIÓN ANDA 11,3 M M 2 12 Ret

CORTES LEDESMA, JOSE BENITO LA CAÑADA 3,8 M M 1 3 N.P
BOLAÑOS, ERROL FEDERACIÓN ANDA 8,4 M M 2 9 N.P
NAVARRO, ALAIN FEDERACIÓN ANDA 12,7 M M 3 13 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 14/04/2024  CODIGO: AM1124452

CLASIFICACION 2ª CATEGORIA TORNEO LABORCLEAN (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEÑA GIL, JOSE ALBERTO LA CAÑADA 36,0 M M 5 39 42 42
2 VAQUERO VILAS, JUAN LA CAÑADA 16,7 M M 3 18 40 40
3 CASTRO CUESTA, FELIX ALCAIDESA 22,3 M M 4 24 39 39
4 FERNANDEZ-YAÑEZ NOVA, JOSE LA CAÑADA 16,0 M M 3 17 36 36
5 CARRILLO VICENTE, MIGUEL ALBORÁN 15,1 M M 3 16 34 34

GAVILAN LOPEZ, JAIME LA CAÑADA 17,7 M M 3 19 34 34
CALVENTE CASAS, FRANCISCO J LA CAÑADA 22,2 M M 4 24 34 34

8 SANCHEZ GIL, SERGIO LA CAÑADA 14,2 M M 3 15 33 33
GARCIA TORRES, FRANCISCO LA CAÑADA 17,3 M M 3 18 33 33
MUÑOZ PRIETO, FRANCISCO LA CAÑADA 20,9 M M 4 22 33 33
SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN FRA LA CAÑADA 23,7 M M 4 25 33 33
BAS TRUJILLO, RICARDO LA CAÑADA 25,0 M M 4 27 33 33
BARROSO NOTARIO, JOSE MANUE FEDERACIÓN ANDA 28,6 M M 5 31 33 33

14 BALLESTEROS DOMINGUEZ,  EDU LA CAÑADA 16,2 M M 3 17 32 32
NAHON LOPEZ, LUIS FEDERACIÓN ANDA 16,7 M M 3 18 32 32
GIL CABRERA, DIEGO LA CAÑADA 20,6 M M 4 22 32 32

17 GIL DOMINGUEZ, DIEGO LA CAÑADA 15,0 M M 3 16 31 31
RODRIGUEZ MANZANO, JUAN JES LA CAÑADA 19,1 M M 4 20 31 31
CACERES MARTIN DE LA VEGA, LA CAÑADA 24,0 M M 4 26 31 31

20 GARCIA MARTINEZ, MANUEL LA CAÑADA 14,5 M M 3 15 30 30
MORITO MENA,  ANTONIO LA CAÑADA 14,9 M M 3 16 30 30
GARCIA TORRES, JUAN CARLOS LA CAÑADA 17,5 M M 3 18 30 30
BECKWITH , ANDREW LA CAÑADA 18,0 M M 3 19 30 30

24 TORRES POLVOREDA, JUAN LUIS LA CAÑADA 14,8 M M 3 16 29 29
DIAZ CANTO, JUAN ENRIQUE LA CAÑADA 19,9 M M 4 21 29 29
HERRERA CARDENETE, LUIS IGN LA CAÑADA 22,3 M M 4 24 29 29
BERENJENO BORREGO, JORGE LA CAÑADA 24,5 M M 4 26 29 29
MUÑOZ RAMIREZ, JUAN ANTONIO LA CAÑADA 28,0 M M 5 30 29 29

29 SANCHEZ POSTIGO, JESUS LA CAÑADA 15,8 M M 3 17 28 28
HOLGADO GAVIRA, CRISTOBAL LA CAÑADA 16,1 M M 3 17 28 28
SANCHEZ GARCIA, AURELIO FEDERACIÓN ANDA 19,0 M M 4 20 28 28
BLANCO RUIZ,  ALFONSO LA CAÑADA 26,2 M M 4 28 28 28

33 JIMENEZ RODRIGUEZ, MANUEL LA CAÑADA 17,8 M M 3 19 27 27
HINDMARSH, MICHAEL LA CAÑADA 18,7 M M 4 20 27 27
CABEZA TAMBRIS, DANIEL ALCAIDESA 23,9 M M 4 25 27 27
GUISEPPONE , PATRICK JOHNNY LA CAÑADA 25,0 M M 4 27 27 27
DELGADO ZAMORA, RODRIGO ZAUDIN 26,5 M M 5 28 27 27

38 RUILOBA CALZADA, JESUS LA CAÑADA 17,4 M M 3 18 26 26
39 ROSAL PAEZ, LUIS DEL LA CAÑADA 20,2 M M 4 21 25 25

FERNANDEZ MORENO, VICTOR LA CAÑADA 25,3 M M 4 27 25 25
41 CABRERA DIAZ, MARCELO LA CAÑADA 16,9 M M 3 18 24 24
42 RODRIGUEZ AMAYA, MANUEL DAV LA CAÑADA 16,7 M M 3 18 23 23

SAMBUCETY MARTIN, JOSE JESU LA CAÑADA 24,8 M M 4 26 23 23
44 LLORET GALIANA, JAIME LA CAÑADA 28,8 M M 5 31 21 21
45 BLANCO RAMIREZ, RAUL LA CAÑADA 15,5 M M 3 16 Dsc

GONZALO RODRIGO, JUAN JOSE LA CAÑADA 19,6 M M 4 21 Ret
LITRAN GONZALEZ, ALEJANDRO LA CAÑADA 23,0 M M 4 24 Ret
KRISTMANSSON , HJALMAR LA CAÑADA 16,1 M M 3 17 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 14/04/2024  CODIGO: AM1124452

CLASIFICACION DAMAS TORNEO LABORCLEAN (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GUISEPPONE , FRANCINE ARMAN LA CAÑADA 25,0 M F 4 28 39 39
2 LOPEZ-CORTIJO GOMEZ DE SALA LA CAÑADA 20,1 M F 4 23 38 38
3 ROMERO PINEDA, BELINDA LA CAÑADA 22,6 M F 4 25 37 37

HOWARD , HILARY SUSAN LA CAÑADA 36,0 M F 5 39 37 37
5 DAVID , LYNDA LA CAÑADA 21,1 M F 4 24 36 36

TRUJILLO GARCIA, ANTONIA LA CAÑADA 34,9 M F 5 38 36 36
HODGSON, HELEN REBECCA LA CAÑADA 36,0 M F 5 39 36 36

8 MORALES LOPEZ, PAQUI LA CAÑADA 23,0 M F 4 26 34 34
PEREZ CANO, MONTSERRAT LA CAÑADA 24,0 M F 4 27 34 34
GODFREY, TIINA LA CAÑADA 26,4 M F 4 29 34 34
TRAN , PHUONG HAO LA CAÑADA 26,5 M F 5 29 34 34

12 BOSTOEN, DANIELLE JACQUELIN LA CAÑADA 12,6 M F 3 14 33 33
TRUTAYEVA, MARYNA COSTA DEL SOL 23,5 M F 4 26 33 33

14 CHACIN HOOGERBRUGGE, HELENA LA CAÑADA 17,2 M F 3 19 32 32
15 RIOS CRUZ, DOLORES LA CAÑADA 16,5 M F 3 19 31 31

ALIENDE HERRAN, CONSUELO FEDERACIÓN CATA 22,9 M F 4 25 31 31
MELIN , MIA-LY LA CAÑADA 26,4 M F 4 29 31 31
PARTAL LORENTE, INMACULADA LA CAÑADA 33,8 M F 5 37 31 31

19 VEGA NARVAEZ, ANA LA CAÑADA 11,3 M F 2 13 30 30
GIL AGUILAR, MARIA JOSE LA CAÑADA 28,0 M F 5 31 30 30
CABRERA IBOLEON, BLANCA LA CAÑADA 28,3 M F 5 31 30 30
HINDMARSH, JANE LA CAÑADA 30,6 M F 5 34 30 30

23 HAUGHAN , HELEN LA CAÑADA 20,9 M F 4 23 29 29
REINA VENEGAS, MARIA JOSE LA CAÑADA 32,6 M F 5 36 29 29

25 DELGADO MARQUEZ, TERESA LA CAÑADA 12,4 M F 3 14 28 28
CUEVAS VILLALBA, Mª CARIDAD LA CAÑADA 18,1 M F 3 20 28 28

27 CHACON ESPADA, JULIA LA CAÑADA 23,2 M F 4 26 27 27
ARRAEZ CONDE, ANGELES LA CAÑADA 26,5 M F 5 29 27 27
BUENO ROMAN, IRENE LA CAÑADA 26,5 M F 5 29 27 27

30 GIL RUIZ, JOSEFA LA CAÑADA 17,1 M F 3 19 26 26
RUIZ POLO, MARIA LA CAÑADA 18,1 M F 3 20 26 26

32 DO NASCIMENTO FIGUEIREDO, A LA CAÑADA 14,5 M F 3 17 25 25
HOLLINGS , JOANNE LA CAÑADA 27,0 M F 5 30 25 25

34 AGUILAR MORENO, MARIA DEL C LA CAÑADA 17,7 M F 3 20 22 22
STOLDT, KERSTIN LA CAÑADA 36,0 M F 5 39 22 22
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 14/04/2024  CODIGO: AM1124452

MEJOR JUGADOR/A SCRATCH TORNEO LABORCLEAN (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GIL ORTEGA, JUAN RODRIGO LA CAÑADA 2,7 M M 1 2 35 35
2 HANRAHAN, THOMAS GERARD LA CAÑADA 6,5 M M 2 6 31 31
3 ALAMINO COZAR, MANUEL LA CAÑADA 5,5 M M 2 5 30 30
4 RODRIGUEZ INFANTES, ISRAEL LA CAÑADA 8,6 M M 2 9 29 29

UREÑA GARNICA, JUAN ENRIQUE PALMERAS 7,3 M M 2 7 29 29
GALIANO TRUJILLANO, SERGIO LA CAÑADA 6,1 M M 2 6 29 29

7 AGUERA CALVENTE, MANUEL CAR LA CAÑADA 7,9 M M 2 8 28 28
GIL DOMINGUEZ, DIEGO JR LA CAÑADA 7,8 M M 2 8 28 28
HAUGHAN , BRIAN LA CAÑADA 7,7 M M 2 8 28 28
PIEDRA QUIROS, JOSE MARIA LA CAÑADA 4,6 M M 2 4 28 28
LEDESMA GAVIRA, JOSE LA CAÑADA 0,6 M M 1 0 28 28

12 ONCALA MATEO, JUAN JOSE LA CAÑADA 9,7 M M 2 10 27 27
SANCHEZ GIL, CARLOS ALMENARA 8,5 M M 2 9 27 27

14 JOSSIN, LUDO LA CAÑADA 8,0 M M 2 8 26 26
LOPEZ RAMOS, GABRIEL LA CAÑADA 8,2 M M 2 8 26 26
SANCHEZ ARRAEZ, ADRIAN LA CAÑADA 5,8 M M 2 6 26 26

17 FUNES GUTIERREZ, FRANCISCO LA CAÑADA 11,7 M M 3 12 25 25
APAP, EMERSON LA CAÑADA 6,1 M M 2 6 25 25

19 AMAYA, SEBASTIAN LA CAÑADA 10,3 M M 2 11 24 24
MONTILLA GOMEZ, OSCAR LA CAÑADA 10,0 M M 2 10 24 24
ENGER, ARNE LA CAÑADA 6,5 M M 2 6 24 24

22 VAQUERO VILAS, JUAN LA CAÑADA 16,7 M M 3 18 23 23
HOLLINGS , MATTHEW LA CAÑADA 11,9 M M 3 12 23 23
VALADEZ GALIANO, MOISES LA CAÑADA 11,0 M M 2 11 23 23
MUÑOZ SANCHEZ, SERGIO LA CAÑADA 9,0 M M 2 9 23 23
CARRASCO DIAZ, NICOLAS LA CAÑADA 7,8 M M 2 8 23 23

27 CARRILLO VICENTE, MIGUEL ALBORÁN 15,1 M M 3 16 22 22
VANLIER, THIERRY PAULA B. LA CAÑADA 13,3 M M 3 14 22 22

29 TRUJILLANO CASTILLO, JAIME LA CAÑADA 7,6 M M 2 8 21 21
MORERA PEREZ, SALVADOR JESU LA CAÑADA 6,2 M M 2 6 21 21

31 FERNANDEZ-YAÑEZ NOVA, JOSE LA CAÑADA 16,0 M M 3 17 20 20
BOSTOEN, DANIELLE JACQUELIN LA CAÑADA 12,6 M F 3 14 20 20
CLEMARES SEMPERE, ALVARO LA CAÑADA 10,2 M M 2 10 20 20

34 GARCIA MARTINEZ, MANUEL LA CAÑADA 14,5 M M 3 15 19 19
SANCHEZ GIL, SERGIO LA CAÑADA 14,2 M M 3 15 19 19
CARRERAS SEGOVIA, JOSE MARI LA CAÑADA 13,4 M M 3 14 19 19
GAVIRA PADILLA, FRANCISCO J LA CAÑADA 13,5 M M 3 14 19 19
ASENCIO PEREZ, JOSE LUIS LA CAÑADA 11,4 M M 2 12 19 19
GARCIA AVILA, RUBEN LA CAÑADA 11,3 M M 2 12 19 19
MUÑOZ DELGADO, PEDRO LA CAÑADA 5,7 M M 2 6 19 19

41 GAVILAN LOPEZ, JAIME LA CAÑADA 17,7 M M 3 19 18 18
DELGADO MARQUEZ, TERESA LA CAÑADA 12,4 M F 3 14 18 18
D`ANTHES, GEORGES LA DUQUESA 9,1 M M 2 9 18 18

44 BALLESTEROS DOMINGUEZ,  EDU LA CAÑADA 16,2 M M 3 17 17 17
GIL DOMINGUEZ, DIEGO LA CAÑADA 15,0 M M 3 16 17 17
LARA GONZALEZ, JUAN ANDRES LA CAÑADA 13,0 M M 3 14 17 17
VEGA NARVAEZ, ANA LA CAÑADA 11,3 M F 2 13 17 17
WINCKLEY , DAVID LA CAÑADA 9,5 M M 2 10 17 17

49 CASTRO CUESTA, FELIX ALCAIDESA 22,3 M M 4 24 16 16
LOPEZ-CORTIJO GOMEZ DE SALA LA CAÑADA 20,1 M F 4 23 16 16
NAHON LOPEZ, LUIS FEDERACIÓN ANDA 16,7 M M 3 18 16 16
GARCIA TORRES, FRANCISCO LA CAÑADA 17,3 M M 3 18 16 16
MORITO MENA,  ANTONIO LA CAÑADA 14,9 M M 3 16 16 16
HAGGLOF, HAMPUS LA CAÑADA 13,4 M M 3 14 16 16
SCHUEREMANS, ALAIN DOÑA JULIA 13,4 M M 3 14 16 16

56 GUISEPPONE , FRANCINE ARMAN LA CAÑADA 25,0 M F 4 28 15 15
ROMERO PINEDA, BELINDA LA CAÑADA 22,6 M F 4 25 15 15
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 14/04/2024  CODIGO: AM1124452

MEJOR JUGADOR/A SCRATCH TORNEO LABORCLEAN (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MUÑOZ PRIETO, FRANCISCO LA CAÑADA 20,9 M M 4 22 15 15
CHACIN HOOGERBRUGGE, HELENA LA CAÑADA 17,2 M F 3 19 15 15
GARCIA TORRES, JUAN CARLOS LA CAÑADA 17,5 M M 3 18 15 15
TORRES POLVOREDA, JUAN LUIS LA CAÑADA 14,8 M M 3 16 15 15

62 MORALES LOPEZ, PAQUI LA CAÑADA 23,0 M F 4 26 14 14
DAVID , LYNDA LA CAÑADA 21,1 M F 4 24 14 14
GIL CABRERA, DIEGO LA CAÑADA 20,6 M M 4 22 14 14
RIOS CRUZ, DOLORES LA CAÑADA 16,5 M F 3 19 14 14
BECKWITH , ANDREW LA CAÑADA 18,0 M M 3 19 14 14
RUILOBA CALZADA, JESUS LA CAÑADA 17,4 M M 3 18 14 14
SANCHEZ POSTIGO, JESUS LA CAÑADA 15,8 M M 3 17 14 14
GALIANO TRUJILLANO, MARIO LA CAÑADA 12,8 M M 3 13 14 14
HEREDIA CAMPOS, JOSE FELIX LA CAÑADA 8,2 M M 2 8 14 14

71 GODFREY, TIINA LA CAÑADA 26,4 M F 4 29 13 13
SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN FRA LA CAÑADA 23,7 M M 4 25 13 13
RODRIGUEZ MANZANO, JUAN JES LA CAÑADA 19,1 M M 4 20 13 13
DO NASCIMENTO FIGUEIREDO, A LA CAÑADA 14,5 M F 3 17 13 13

75 TRAN , PHUONG HAO LA CAÑADA 26,5 M F 5 29 12 12
TRUTAYEVA, MARYNA COSTA DEL SOL 23,5 M F 4 26 12 12
ALIENDE HERRAN, CONSUELO FEDERACIÓN CATA 22,9 M F 4 25 12 12
CALVENTE CASAS, FRANCISCO J LA CAÑADA 22,2 M M 4 24 12 12
HAUGHAN , HELEN LA CAÑADA 20,9 M F 4 23 12 12
DIAZ CANTO, JUAN ENRIQUE LA CAÑADA 19,9 M M 4 21 12 12
SANCHEZ GARCIA, AURELIO FEDERACIÓN ANDA 19,0 M M 4 20 12 12
GIL RUIZ, JOSEFA LA CAÑADA 17,1 M F 3 19 12 12
HOLGADO GAVIRA, CRISTOBAL LA CAÑADA 16,1 M M 3 17 12 12

84 MELIN , MIA-LY LA CAÑADA 26,4 M F 4 29 11 11
PEREZ CANO, MONTSERRAT LA CAÑADA 24,0 M F 4 27 11 11
BAS TRUJILLO, RICARDO LA CAÑADA 25,0 M M 4 27 11 11
CUEVAS VILLALBA, Mª CARIDAD LA CAÑADA 18,1 M F 3 20 11 11
HINDMARSH, MICHAEL LA CAÑADA 18,7 M M 4 20 11 11
JIMENEZ RODRIGUEZ, MANUEL LA CAÑADA 17,8 M M 3 19 11 11
CABRERA DIAZ, MARCELO LA CAÑADA 16,9 M M 3 18 11 11

91 TRUJILLO GARCIA, ANTONIA LA CAÑADA 34,9 M F 5 38 10 10
BARROSO NOTARIO, JOSE MANUE FEDERACIÓN ANDA 28,6 M M 5 31 10 10
ARRAEZ CONDE, ANGELES LA CAÑADA 26,5 M F 5 29 10 10
BLANCO RUIZ,  ALFONSO LA CAÑADA 26,2 M M 4 28 10 10
GUISEPPONE , PATRICK JOHNNY LA CAÑADA 25,0 M M 4 27 10 10
CHACON ESPADA, JULIA LA CAÑADA 23,2 M F 4 26 10 10
BERENJENO BORREGO, JORGE LA CAÑADA 24,5 M M 4 26 10 10
HERRERA CARDENETE, LUIS IGN LA CAÑADA 22,3 M M 4 24 10 10
RUIZ POLO, MARIA LA CAÑADA 18,1 M F 3 20 10 10
RODRIGUEZ AMAYA, MANUEL DAV LA CAÑADA 16,7 M M 3 18 10 10

101 PEÑA GIL, JOSE ALBERTO LA CAÑADA 36,0 M M 5 39 9 9
HINDMARSH, JANE LA CAÑADA 30,6 M F 5 34 9 9
MUÑOZ RAMIREZ, JUAN ANTONIO LA CAÑADA 28,0 M M 5 30 9 9
SAMBUCETY MARTIN, JOSE JESU LA CAÑADA 24,8 M M 4 26 9 9
CABEZA TAMBRIS, DANIEL ALCAIDESA 23,9 M M 4 25 9 9
ROSAL PAEZ, LUIS DEL LA CAÑADA 20,2 M M 4 21 9 9

107 HODGSON, HELEN REBECCA LA CAÑADA 36,0 M F 5 39 8 8
GIL AGUILAR, MARIA JOSE LA CAÑADA 28,0 M F 5 31 8 8
FERNANDEZ MORENO, VICTOR LA CAÑADA 25,3 M M 4 27 8 8
CACERES MARTIN DE LA VEGA, LA CAÑADA 24,0 M M 4 26 8 8
AGUILAR MORENO, MARIA DEL C LA CAÑADA 17,7 M F 3 20 8 8

112 HOWARD , HILARY SUSAN LA CAÑADA 36,0 M F 5 39 7 7
CABRERA IBOLEON, BLANCA LA CAÑADA 28,3 M F 5 31 7 7
BUENO ROMAN, IRENE LA CAÑADA 26,5 M F 5 29 7 7
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 14/04/2024  CODIGO: AM1124452

MEJOR JUGADOR/A SCRATCH TORNEO LABORCLEAN (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

115 LLORET GALIANA, JAIME LA CAÑADA 28,8 M M 5 31 6 6
HOLLINGS , JOANNE LA CAÑADA 27,0 M F 5 30 6 6
DELGADO ZAMORA, RODRIGO ZAUDIN 26,5 M M 5 28 6 6

118 PARTAL LORENTE, INMACULADA LA CAÑADA 33,8 M F 5 37 5 5
REINA VENEGAS, MARIA JOSE LA CAÑADA 32,6 M F 5 36 5 5

120 STOLDT, KERSTIN LA CAÑADA 36,0 M F 5 39 1 1
121 BLANCO RAMIREZ, RAUL LA CAÑADA 15,5 M M 3 16 Dsc

LITRAN GONZALEZ, ALEJANDRO LA CAÑADA 23,0 M M 4 24 Ret
GONZALO RODRIGO, JUAN JOSE LA CAÑADA 19,6 M M 4 21 Ret
TORO MARTINEZ, JUAN MANUEL FEDERACIÓN ANDA 11,3 M M 2 12 Ret
KRISTMANSSON , HJALMAR LA CAÑADA 16,1 M M 3 17 N.P
NAVARRO, ALAIN FEDERACIÓN ANDA 12,7 M M 3 13 N.P
BOLAÑOS, ERROL FEDERACIÓN ANDA 8,4 M M 2 9 N.P
CORTES LEDESMA, JOSE BENITO LA CAÑADA 3,8 M M 1 3 N.P
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